PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 25.05.2016                                                                                                                             № 62
О повестке дня очередного заседания Городской Думы города Калуги
25.05.2016
На основании ст. 24, ст. 25 Регламента Городской Думы города Калуги Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
Утвердить повестку дня очередного заседания Городской Думы 25.05.2016:
1. Утверждение повестки дня.

2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Город Калуга» за 2015 год.
3. О внесении изменений в решение Городской Думы города Калуги от 24.12.2015 № 234 «О бюджете муниципального образования «Город Калуга» на 2016 год».
4. О принятии к сведению отчета о работе Контрольно-счетной палаты города Калуги в 2015 году.
5. О внесении изменений и дополнений в постановление Городской Думы городского округа «Город Калуга» от 16.07.2008 № 113 «Об утверждении размера платы за жилые помещения многоквартирных домов муниципального образования «Город Калуга».
6. О внесении изменений и дополнений в постановление Городской Думы г. Калуги от 28.12.2004 № 374 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений г. Калуги».
7. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 01.10.2015 № 164 «Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству».
8. О внесении изменения в решение Городской Думы города Калуги от 01.10.2015 № 164 «Об утверждении состава комитета Городской Думы города Калуги по территориальному развитию города и городскому хозяйству».
9. Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Территориальная община «Большие Малинники».

Разное.

Информация об итогах проведения Дня территориального общественного самоуправления в городе Калуге 22 мая 2016 года.
Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                                              А.Г. Иванов
PAGE